
Fiche Horaire

Ligne : MP10C5 - Scol. Sault

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP10C5A02

Services 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv---

MONIEUX 1503 ND des Abeilles 07:45

1504 La Loubatière 07:50

28241 Croix de Fer 07:52

1497 Rue De La Bourgade 08:03

1491 Les Michelets 08:08

3154 Le Grand Vallat 08:10

SAULT 2171 Ecole 08:17

2172 Collège Pays de Sault 08:22

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire

Ligne : MP10C5 - Scol. Sault

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP10C5R01 MP10C5R03

Services 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAULT 2171 Ecole 16:35

2172 Collège Pays de Sault 12:35 16:38

MONIEUX 3154 Le Grand Vallat 12:45 16:45

1491 Les Michelets 12:48 16:49

1497 Rue De La Bourgade 12:52 16:55

1504 La Loubatière 12:58 17:05

1503 ND des Abeilles 13:03 17:08

28240 Croix de Fer 12:56 17:15

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


